
DETERMINAZIONE N. 6 - 2025 del 02.01.2025 

Oggetto: Fornitura/Prestazione: SERVIZI DATA ENTRY, FISCALI, BUSTE PAGA - CONSULENZA LAVORO 

E ATTIVITA’ CONNESSE – CIG ZC93B5BDF3 – STUDIO DOTT.SSA ROSA SCARPELLI - prosecuzione 

IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Rovigo; 

visto il (già nuovo) Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

viste le approvazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti in data 25.10.2024 e la 

deliberazione analoga del C.D. del 28.10.2024 con delibera n. 5.3 per il Budget per l’anno 

2025, considerando il piano generale delle attività dell’Ente (delibera C.D. n. 4.3); 

vista la determina n. 1 del 02.01.2025 che definisce l’assegnazione del budget di gestione 

per l’esercizio 2025; 

visto il manuale relativo alla gestione del Cassiere Economo; 

visto le disposizioni in vigore (Codice dei Contratti e, ove applicabili, la semplificazione per 
acquisiti di valore contenuto, senza frazionamento della fornitura);  

tenuto conto di dover procedere in merito ed in assenza dell’U.O. e responsabile per gli 
acquisti/fornitura di beni/servizi/materiale ed inoltre l’assenza di personale AC Rovigo e 
conseguenti competenze; 

visto l’affidamento già avvenuto per il quadriennio, a partire dal 01.07.2023, allo Studio della 
Commercialista dott.ssa Rosa Scarpelli di Pescara, risultante aver presentato l’offerta per il 
servizio economicamente più vantaggiosa per l’Ente e vantante esperienza per tale 
affidamento dato il supporto offerto a più AACC; 

DETERMINA 

La conferma dell’autorizzazione alla fornitura/prestazione di cui in premessa, per il 2025. 

Il pagamento verrà effettuato semestralmente e a seguito presentazione di fattura 
elettronica debitamente controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 
 

Importo previsto anno 2025 (1°e 2° sem.):  € 4950,00 + IVA, oneri fiscali e professionali 

Importo pagato:     € ___,__ + IVA, oneri fiscali e professionali 

 

Rovigo, stessa data Determina. 

            (f.to)  Il Direttore A.C. Rovigo 

                   dott. Stefano Gardano 


